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 255نازل جایگاه سوخت
 در اصفهان ذیل برند پالایشگاه اصفهان

به دنبال اجرای طرح برندینگ، 255 نازل جایگاه سوخت در اصفهان، تحت 
پوشش برند پالایشگاه اصفهان قرار گرفت.

به گزارش خبرنگارما، شركت راهبر ترابر انرژی پس از انعقاد تفاهم نامه سه جانبه تامین، انتقال 
و توزیع فرآورده های نفتی حوزه شركت های زنجیره ای توزیع )برندینگ( بین شركت ملی پخش 
فرآورده های نفتی، هلدینگ پتروپالایش اصفهان و شركت راهبر ترابر انرژی، طرح برندینگ 
توسط پالایشگاه نفت اصفهان و با عاملیت شركت راهبر ترابر انرژی اجرا شد.مدیرعامل شركت 
راهبر ترابر انرژی در این خصوص گفت: این طرح كه از بهمن ماه سال 1401 در اصفهان به 
شیوه ای نوین اجرا شد، تحت پوشش قرار دادن 200 جایگاه سوخت در استان اصفهان را به 
عنوان هدف خود تعریف نمود.ابراهیم كاویانی پور ضمن اشاره به مزایای اجرای این طرح شامل 
قاعده مند نمودن رویه خدمت در تمامی جایگا ه ها، بهبود اقتصاد جایگاه ها، افزایش قابلیت 
اطمینان مشتری از كیفیت سوخت دریافتی، فراهم سازی سرویس های مورد نیاز خودروها و 
…، اظهار داشت: پیشبرد این طرح با موانع بسیاری روبرو بود اما با عزم راسخ این شركت به 
اجرای طرح، اولین جایگاه در آبان 1402 به این طرح ملحق شد و در پایان همان سال، 15 جایگاه 
و 255 نازل سوخت در استان، ذیل برند پالایشگاه قرار گرفت.كاویانی پور افزود: در چشم انداز 
شركت راهبر ترابر انرژی، الحاق 200 جایگاه استان اصفهان در پایان سال 1403 تعریف شده كه 
با تحقق آن، جایگاه سوخت مبدل به فضایی خواهد شد كه علاوه بر هدف ذاتی عرضه سوخت، 
محلی برای توقف و استراحت مسافران، دریافت خدمات مورد نیاز و نهایتا ایجاد تجربه ای دلپذیر 

برای مراجعه كنندگان فراهم میكند.

جلسه شورای زکات استان گلستان برگزار شد
جلسه شورای زکات استان، باحضور حضرت آیت اله العظمی 
نورمفیدی،نماینده معزز ولی فقیه دراستان وامام جمعه گرگان، دهنوی معاون 
اموراقتصادی استاندار گلستان، عیسی بابایی مدیرکل کمیته امداد استان 
گلستان واعضای محترم شورای زکات استان در دفتر نماینده محترم ولی 

فقیه استان برگزارشد.
دراین جلسه ابتدا عیسی بابایی ضمن ارائه گزارش عملكرد زكات درسال گذشته، اعلام كرد كه 
بیش از 1۷00 پایگاه فعال در شهرها وروستاها و مكانهای برگزاری نماز عیددفطر مستقر وآماده 
دریافت زكات فطریه مردم مومن استان میباشد.وی ادامه داد: بیش از ۷000 بیمار سرطانی و 
صعب العلاج تحت حمایت استان هستند كه بابرنامه ریزی صورت گرفته درهمان ساعات اولیه 
با اولویت نیازمندان بویژه بیماران سرطانی وصعب العلاج زكات جمع آوری شده اهداء خواهد 
شد.بابایی،ادامه داد،مردم عزیز استان میتوانند، زكات خود را به پایگاههایی اهدا نمایند كه مجوز 
ولوگوی شورای زكات استان را دارند واز پرداخت به موسسات فاقد مجوز خودداری نمایند.

مدیركل كمیته امداد استان،با اشاره به امكان دریافت زكات فطریه و كفارات توسط كارتخوانهای 
مستقر درنانوایی های دولتی سراسر كشورگفت: برابربا هماهنگی وزارت اقتصاد و دارایی و ادارات 
كل غله و اتحادیه خبازان، 2500 نانوایی دولتی درسطح استان نیز  در ایام عید فطر، آماده دریافت 
زكات فطریه و كفارات از مردم مومن میباشند .وی ادامه داد: تمامی وجوهات جمع آوری شده 

توسط شورای زكات درشهر و روستا، درهمان محل هزینه میگردد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان:  
ارائه بیش از 2۶۰۰ خدمت جهادی رایگان در طرح سی 
شب سی مسجد به اقشار محروم و آسیب پذیر جامعه

دکتر سعید گل فیروزی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان با همراهی سردار 
علی ملک شاهکوهی فرمانده سپاه نینوا استان، حجت الاسلام والمسلمین ایمانی 
مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه نینوا، دکتر یامی مسئول بسیج  جامعه پزشکی 
استان با حضور در محل اجرای برنامه شاخص استانی طرح سی شب سی مسجد 
ضمن بازدید از آن از عوامل اجرایی این طرح تقدیر کردند.دکتر سعید گل فیروزی 
در حاشیه بازدید از این طرح گفت: طرح سی شب سی مسجد توسط پزشکان 
و پیراپزشکان بسیج جامعه پزشکی استان و با همکاری دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان در سراسر استان در حال اجرا است و تاکنون در 2۴ مسجد این طرح اجرا 

شده است و بیش از 2۶۰۰ نفر این خدمات را دریافت کردند.
رئیس دانشگاه علوم پزشكی گلستان گفت: تیم های جهادی شهید رهنمون با حضور در مساجد خدمات 
عمومی و تخصصی شامل: ویزیت پزشک عمومی، دندانپزشكی،  طب ایرانی اسلامی، بینایی سنجی، 
مشاوره روان پزشكی، آموزش بهداشت و پزشكان متخصص عفونی، آسم و آلرژی، اعصاب و روان را به 
هم استانی های عزیز ارائه می كنند.سردار علی ملک شاهكوهی فرمانده سپاه نینوا استان گفت: گروه های 
جهادی درمانی بسیج جامعه پزشكی برای اولین بار در استان گلستان در قالب طرح سی شب سی مسجد 
از ابتدای ماه مبارک رمضان هر شب در یكی از مساجد استان حاضر و به نمازگزاران و روزه داران گلستانی 
خدمات تخصصی درمانی پزشكی و دندانپزشكی را ارائه می كنند.شایان ذكر است برنامه شاخص استانی 
طرح سی شب سی مسجد، شامگاه پنجشنبه 1۶ فروردین ماه 1403 با حضور تیم های جهادی در مسجد 
حضرت قائم آل محمد )ص( خدمات تخصصی پزشكی و در مركز جامع سلامت دكتر حیدری خدمات 
دنداپزشكی به نمازگزاران و اهالی محله ی الغدیر شهرستان گرگان ارائه دادند.گفتنی است در این شب 
مجموعاً ۶20 خدمت شامل خدمات تخصصی و فوق تخصصی )اطفال، عفونی، داخلی، طب سنتی، 
زنان و زایمان، چشم )۹0 نفر(، ویزیت پزشک عمومی )1۹5 نفر(، مشاوره های بهداشتی شامل)تغذیه، 
روانشناسی، مامایی و جوانی جمعیت، غربالگری فشار خون و دیابت )115 نفر(، خدمات دندانپزشكی شامل 
معاینه و تشخیص، كشیدن، ترمیم و پركردن، جرم گیری )220 نفر(، از زمان افطارتا سحر به شهروندان 
ارائه شد.قابل ذكر است این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان در تمامی مساجد و اماكن مذهبی مناطق 
هدف با همكاری بسیج جامعه پزشكی استان، معاونت فرهنگی و دانشجویی، معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشكی گلستان، مركز بهداشت شهرستان گرگان، قرار گاه جهادی شهرداری گرگان، قرارگاه 
جهادی سلامت ستاد اجرایی فرمان امام )ره( استان همزمان در گرگان و سایر شهرستانها و روستاهای 

استان گلستان انجام خواهد شد.

ضرورت ایمن سازی استخرهای آب کشاورزی یزد 
برای جلوگیری از غرق شدگی

یزد- صادقی مقدم - رییس سازمان جهاد کشاورزی یزد گفت: کشاورزان برای 
جلوگیری از وقوع حوادث دردناک در استخرهای آب مزارع و باغات، باید اقدامات 

لازم در جهت ایمن سازی و جلوگیری از ورود به استخر ر انجام دهند.
 »محمد علی حاتمی زاده« افزود: گاه و بیگاه در تابستانها خبر غرق شدن افرادی كه برای شنا به 
استخرهای ذخیره آب كشاورزی رفته اند، شنیده میشود؛ استخرهای كشاورزی هر چند برای ذخیره 
سازی آب ساخته می شوند، اما در برخی مواقع حادثه آفرینند و جان افرادی را كه بی احتیاطی كرده 
و وارد آن میشوند، می گیرد.وی اظهار كرد : در این حوادث، بیشتر كسانی كه جان خود را از دست 
می دهند، كودكان و نوجوانان هستند كه یا به خاطر بلد نبودن شنا و یا به دلایل دیگر در این نوع 
استخرها غرق می شوند؛ اما نكته قابل تامل ان است كه با وجود تذكرات مكرر جهاد كشاورزی 
تعدادی از این استخرها ایمن سازی نشده  و حادثه افرین می شود.حاتمی زاده در خصوص نظارت بر 
احداث این نوع استخرها نیز گفت: هیچ استخر ذخیره آب كشاورزی، بدون ساخت تجهیزات حفاظتی 
تاییدیه نهایی دریافت نمی كند و لذا برای پرداخت تسهیلات و تخصیص اعتبارات به صورت كامل، 
ایمن سازی یكی از مهم ترین ملاک ها است.این مقام مسئول با تاكید بر ضرورت استانداردسازی 
لازم در استخرهای آب كشاورزی اظهار داشت: در صورت عدم رعایت استانداردها در این زمینه، به 
هیچ عنوان اجازه آبگیری این استخرها صادر نمی شود و ما برای نظارت دقیق تر بر این كار، ناظران 
مقیم در شهرستان و استان داریم كه بطور دائم در حال تهیه گزارش از وضعیت ساخت این استخرها 
هستند.رئیس سازمان ضمن بیان اینكه رعایت استانداردهای حفاظتی استخرهای بتنی و غیره هیچ 
تفاوتی وجود ندارد گفت: هر استخر كشاورزی دارای بیش از یک و نیم متر عمق، باید این قانون را 
رعایت كند و در تمام استخرها، رعایت مسائل حفاظتی توسط مالكان استخر الزامی است.به تازگی 
یک كودک چهار ساله مهریزی در استخر كشاورزی منطقه علی آباد بهادران این شهرستان غرق شد.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق خبر داد:
 انتقال بیش از 288 میلیون لیتر انواع فرآورده  نفتی 

در تعطیلات نوروز امسال 
معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق گفت: 
در تعطیلات نوروز امسال بیش از 288 میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی در 

حوزه عملکردی این منطقه توسط خطوط لوله این منطقه انتقال یافته است.
به گزارش روابط عمومی شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران –منطقه شمال شرق؛ 

حسین ابراهیمی افزود: بیش از 8۹ میلیون لیتر این فرآورده ها مربوط به فرآورده بنزین است.
وی با اشاره به اینكه در همین مدت 13 میلیون و 500 هزار لیتر نفت سفید نیز انتقال یافته؛ 
اضافه كرد: سهم نفت گاز )گازوئیل( پاک)یورو4( از این رقم 100میلیون لیتر و نفت گاز معمولی 

حدود 85 میلیون لیتر است.
معاون عملیات شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق با اشاره به اهمیت 
سوخت رسانی به نیروگاه های موجود در حوزه استحفاظی این منطقه؛ خاطر نشان كرد: بیشترین 
میزان فرآورده رسید شده در این بازه زمانی در تاسیسات مشهد مقدس با حدود 88 میلیون لیتر و 

كمترین آن در تاسیسات دامغان با حدود 10 میلیون لیتر است.
شایان ذكر است: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق با حدود 1000 كیلومتر 
خط لوله وظیفه سوخت رسانی به پنج استان خراسان رضوی، جنوبی و شمالی، گلستان و سمنان 
و نیروگاه های سیكل تركیبی خیام نیشابور، شهید بسطامی شاهرود و شهید باكری سمنان را 

عهده دار است.

اخبار کوتاه 

– مسلمی : قریب  آذربایجان شرقی 
به ۴۶ هزار کیلومتر از مسیر خطوط 
لوله منطقه 8 عملیات انتقال گاز جهت 
حفظ و حراست از حریم خطوط، طی 

۱2ماهه سال گذشته پایش شد.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز با اعلام این 
خبر هدف از بررسی و پایش های مستمر را 
صیانت از خطوط لوله گاز عنوان كرد و افزود: 
با توجه به موقعیت اقلیمی و استراتژیكی منطقه 
و نقش تعیین كننده انرژی پاک در تامین گاز 

خانگی، صنایع، نیروگاه ها و همچنین ایجاد تعاملات اقتصادی، حفاظت و 
حراست از این سرمایه های ملی بسیار حائز اهمیت است.

فیروز خدائی اضافه كرد: طی سال گذشته 45 هزار و 83۶ كیلومتر بازدید از 
مسیر خط انتقال گاز در منطقه انجام شده كه در این راستا 288 مورد اخطار 
در جهت رفع تجاوزات حریم خطوط لوله و 442 مورد نیز رفع تجاوز از حریم 

صورت گرفته است.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز اظهار داشت: نظر به توسعه ساخت و سازها 
در مجاورت خطوط لوله انتقال گاز و به منظور حفظ حریم ایمنی و ممانعت از 
ساخت و سازهای غیر مجاز، پاسخ دهی به استعلام ها و نامه های اشخاص 
حقوقی، حقیقی و سازمانها ضرورت داشت كه در این مورد، طی 12 ماهه سال 

گذشته 3030 مورد پاسخ به استعلامات داده شده است.
وی با تاكید بر مشتری مداری و تسریع در پاسخگویی به مكاتبات و تلاش 
در جهت رفع مشكلات موجود افزود: پاكسازی حریم و جلوگیری از ساخت و 
سازهای غیر مجاز به منزله صیانت از سرمایه های ملی بوده و فراهم نمودن 
حداقل ایمنی و سلامتی برای ساكنین جوار خطوط لوله فشار قوی، باید در 

سرلوحه كارهایمان قرار گیرد.
 استمرار انتقال پایدار گاز 

با ۱2 مورد عملیات هات تپ
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز همچنین از 
استمرار پایدار انتقال گاز با انجام 12 مورد عملیات 
هات تپ طی سال گذشته در این منطقه 

عملیاتی خبر داد.
فیروز خدائی، با اعلام این خبر، افزود: در سال 
گذشته و در راستای رسیدن به اهداف سازمانی 
و همچنین خدمت رسانی موثر به ذینفعان 12 
پروژه انشعاب گرم بر روی خطوط لوله های مختلف انتقال گاز برنامه ریزی 

و اجرا گردید.
خدائی افزود: با توجه به ضرورت انجام عملیات انشعاب گیری در خطوط 
مختلف محدوده تحت پوشش این منطقه، اجرای 8 مورد عملیات انشعاب گرم 
بر روی خطوط های مختلف انتقال گاز جهت اخذ انشعاب، دو مورد جهت اجرای 
مسیر Control Valve و دو مورد دیگر نیز جهت اجرای اینتركانكشن در 

طول سال گذشته با موفقیت صورت گرفت.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز اظهار داشت: این تعداد از عملیات هات تپ 
كه در اینچ های متفاوت از خطوط لوله انتقال گاز بود، با تلاش شبانه روزی 
2432نفر ساعت از همكاران مطابق با استانداردها و دستورالعمل های فنی و 

زیست محیطی با شرایط كاملا ایمن و بصورت مطلوب به انجام رسید.
وی عملیات هات تپ را از عملیات های مهم و حساس دانست و تصریح كرد: 
انجام عملیات انشعاب گرم )Hot Tap( زمینه اجرای عملیات انشعاب گیری 
از خطوط لوله گاز دار را بدون تخلیه آن فراهم كرده و سرعت عمل و ضریب 

ایمنی عملیات را افزایش می دهد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با 
توجه به انتخاب دو موضوع »ناترازی 
منابع و مصارف آب و قدمت شبکه 
فاضلاب شهر اصفهان« به عنوان 
حوزه های اولویت دار کمیته تخصصی 
بهره وری استان، بر تسریع استقرار 
چرخه مدیریت بهره وری در شرکت 

تاکید کرد.
حسین اكبریان با توجه به فعال شدن 
وری  بهره  تخصصی  های  كمیته 

در آبفای استان اصفهان خواستار اجرای دقیق و سریع این مصوبات شد و اظهارداشت: در سال گذشته 
برای اولین بار در هریک از بخش های شركت كارگروه های فرعی بهره وری با هدف پایش، احصاء 
و بهبود شاخص های بهره وری تشكیل شد و بر این اساس انتظار می رود با در نظر گرفتن شاخص 
 های بهبود بهره وری، زمینه های اجرای هر چه بهتر فعالیت های تخصصی در دستور كار قرار گیرد.
وی با اشاره به پیاده سازی شاخص های بهره وری در آبفای استان اصفهان گفت: درصد تحت پوشش خدمات 
آب، شاخص مطلوبیت كلر سنجی، شاخص مطلوبیت میكروبی، میزان منابع آب در اختیار، زمان دریافت مطالبات 
فروش رفته، میانگین زمان رسیدگی به حوادث، میانگین هزینه تصفیه یک متر مكعب آب، میانگین هزینه تصفیه 
یک مترمكعب فاضلاب، قیمت تمام شده یک متر مكعب آب، قیمت تمام شده یک متر مكعب فاضلاب، حجم 
 آب بدون درآمد از مهمترین شاخص های بهره وری محسوب می شوند كه باید به درستی در شركت اجرایی شوند
مدیرعامل آبفای استان اصفهان اعلام كرد: تحقق شعار سال شركت » خدمت نوین جهادی، توسعه مشاركت و 
سرمایه انسانی»با استقرار چرخه مدیریت بهره وری در همه حوزه های شركت میسر می شود بطوریكه می توان 

گفت كه موضوع بهره وری باید در راس تمام فعالیت ها قرار گیرد.

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرعامل 
آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی 
اعتبار مورد نیاز برای تکمیل و راه اندازی 
پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب 
تبریز را بیش از 2۰ هزار میلیارد ریال و 
زمان اجرای آن را حدود ۱8 ماه پیش 

بینی کرد.
محمد خانی در خصوص پروژه مدول دوم تصفیه 
خانه فاضلاب تبریز اظهار كرد: فرآیند تصفیه ای 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز به صورت 

step feed چهار مرحله ای و ظرفیت تصفیه خانه آن 20۷ هزار و 4۷5 متر مكعب 
در روز است و ۹۶5 هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد.وی ادامه داد: واحدهای 
اصلی تصفیه خانه شامل آشغالگیری، ایستگاه پمپاژ اصلی فاضلاب خام، خط انتقال 
دانه گیری، حوض  های ته نشینی اولیه، حوض های step feed، حوض  های ته 
نشینی پانویه، حوض تماس كلر، حوض  های هاضم بیهوازی، حوض تغلیظ لجن، واحد 
آبگیری لجن و ساختمان بلوئرهای هوادهی پست پاساژ، اداری و بهره برداری است.
مدیرعامل آبفای استان آذربایجان شرقی به اجرای آشغالگیری، ایستگاه پمپاژ اصلی 
 step فاضلاب خام، خط انتقال دانه  گیری، حوض  های ته نشینی اولیه، حوض  های
feed، ته نشینی پانویه، حوض تماس كلر و 3 واحد بستر لجن خشک كن اشاره كرد 
و افزود: پیشرفت فیزیكی بخش مایع 85 درصد، پیشرفت فیزیكی فاز نخست بخش 
مایع ۹۷ درصد، پیشرفت فیزیكی بخش لجن 23 درصد و پیشرفت فیزیكی كل 
تصفیه خانه ۶0 درصد و هزینه كارهای انجام شده تاكنون پنج هزار و 40 میلیارد ریال 
بوده است.وی خاطرنشان كرد: اجرای عملیات ساختمانی واحدهای كلرزنی، آبگیری 
مكانیكی، لجن احداث هاضم  های بیهوازی، مخزن بیوگاز، ساختمان بین هاضم  ها، 
3 واحد بستر لجن خشک كن، سیستم روشنایی و سیستم آب، سرویس محوطه، 

محوطه سازی ساختمان اداری و بهره برداری، 
عملیات اجرایی تهیه، ساخت، خرید، حمل نصب و 
راه اندازی تجهیزات الكترو مكانیكی بخش لجن و 
تولید برق و تمامی ابزار دقیق تصفیه خانه از جمله 
عملیات های اجرایی باقی مانده است.وی در رابطه با 
فاضلاب تولیدی این تصفیه خانه نیز گفت: جمعیت 
تحت پوشش فاضلاب یک میلیون و 4۶2هزار و 
33۹ نفر، تعداد انشعاب ۶5۹ هزار و 108 فقره، 
سرانه تولید 215 لیتر در شبانه روز و حجم فاضلاب 
تولیدی 2۷3 هزار و 2۶4 مترمكعب در شبانه  روز 
است.وی در ارتباط با اقدامات انجام شده با بند »ع« تبصره هشت قانون بودجه سال 
1402 كه بر این اساس صنایع كشور با روشی جدید از منابع آب نامتعارف با اولویت 
پساب بهداشتی بهره مند می شوند، اظهار كرد: برگزاری سه فقره مزایده واگذاری پساب 
به صنایع و عقد قرارداد واگذاری جمعا به حجم 10.8 میلیون مترمكعب در سال برای 
شهرهای مرند و اهر، برگزاری بیش از 50 جلسه با صنایع متقاضی پساب در قالب 
مشاركت جهت تكمیل با اجرای كامل طرح های فاضلاب اعم از احداث مدول دو یا 
سه، اجرای شبكه و خط انتقال فاضلاب، تكمیل یا احداث كامل تصفیه خانه فاضلاب 
برای بیش از 15 شهر،مذاكره و مكاتبه با صنایع دارای تخصیص با اشتراک آب و 
جایگزینی با آب نامتعارف و پساب با هماهنگی شركت آب منطقه ای استان از جمله 
اقدامات انجام شده است.وی حجم پساب تولیدی مدول اول را 13۹ هزار مترمكعب 
در شبانه روز، یک فاز مدول دوم را 8۶ هزار  و 500 مترمكعب در شبانه روز و دو مدول 
تصفیه خانه در حالت فعلی را 225 هزار و 500 مترمكعب در شبانه روز اعلام كرد.

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینكه كیفیت پساب تولیدی كاملًا 
با استانداردهای محیط زیست مطابقت دارد، افزود: این پساب قابل استفاده در مصارف 

كشاورزی و واحدهای صنعتی و یا تخلیه به آب های سطحی است.

گیلان- فاطمه عباس زاده - محمد سجاد سیاهکارزاده 
رییس هیأت مدیره ومدیرعامل سازمان بابیان اینکه علی 
رغم برودت هواوتغییرذائقه سفرهای نوروزی هموطنان 
دربهارسال ۱۴۰۳؛به دلیل وجود زیرساخت های مناسب 
واجرای برنامه های متنوع فرهنگی،گردشگری ومذهبی 
درنوروز رمضانی با استقبال گردشگران مواجه بودیم، اظهار 
داشت: بر این اساس از بیستم اسفند لغایت چهاردهم 
فروردین ماه سال ۱۴۰۳، فازتجارت وگردشگری این 
منطقه میزبان افزون بر۱میلیون و85۰هزارگردشگر بودکه 
درمقایسه بامدت مشابه سال گذشته بارشد 2۰.۹۱درصدی 

همراه شده است.
رییس ستاد هماهنگی گردشگری وخدمات سفر منطقه آزادانزلی بااشاره به اینكه در نوروزامسال روزانه 
به طورمتوسط بیش ازیكصدهزارنفردرفاز تجارت وگردشگری این منطقه تردد داشتند،ازحضور 2میلیون 
و400هزار گردشگردرمجموع فازتجارت وگردشگری،روستاهاوبوستان های منطقه طی این مدت خبرداد.
سیاهكارزاده هماهنگی میان مدیران سازمان متبوع خودوسایرنهادهای عضوستادرامهمترین عامل 
درموفقیت حفظ اقبال مسافرین نوروزی ازنخستین منطقه آزادشمال كشوربیان كردوتاكید نمود:براین اساس 
اجرای 80 طرح زیربنایی،بهسازی ونوسازی امكانات موجودبرای ارتقای كمی وكیفی خدمات رسانی به 
گردشگران نوروزی كه درنمونه هایی چون افتتاح یک مجتمع گردشگری جدید،افزایش پهنه پاركینگ های 
منطقه،افتتاح درب سوم خروجی گمرک وحضورپمپ بنزین های سیارقابل مشاهده می باشددردستوركارقرار 
گرفت.سیاهكارزاده بابیان اینكه طی این مدت نزدیک به 250نفر ازپرسنل بخش های مختلف سازمان 
منطقه آزادانزلی،نیروهای امدادی،انتظامی،شبكه بانكی،گمركی و…مشغول خدمات رسانی تمام وقت 
به گردشگران بودند،اضافه كرد:محورتمركزتمام برنامه های نوروزی رمضانی1403سازمان منطقه 

آزادانزلی،معطوف به اجرای جشنواره بهاردربهاربودكه درچارچوب این 
جشنواره برنامه های نمایشگاهی،فرهنگی،هنری،مذهبی وتلویزیونی ارائه 
شد.وی اجرای نمایشگاه صنایع دستی وسوغات اقوام ایرانی به همراه 
نمایشگاه صنایع دستی هنرمندان منطقه واستان گیلان رابه منظور 
نمایش ایرانی كوچک درراستای حمایت از تجاری سازی این هنر صنعت 
درعرصه هنروفرهنگ ارزیابی نمودوگفت:برگزاری رویدادهای موسیقایی 
فولكلوروموسیقی پاپ؛نمایش های آئینی ومحلی استان؛برپایی ایستگاه 
زیست عفیفانه باحضورفعالین فرهنگی مذهبی؛ فعالیت غرفه های كودک 
ونوجوان جهت معرفی آموزه های دینی متناسب باایام ماه مبارک رمضان 
به همراه خدمات رسانی موكب افطاردرفاز تجارت- گردشگری منطقه 
وتلاوت روزانه قرآن كریم ازدیگربرنامه های فرهنگی مذهبی جشنواره بهاردربهار منطقه آزادانزلی محسوب 
می شوند.مدیرعامل سازمان منطقه آزادانزلی دیگر برنامه به اجرادرآمده ازسوی اعضای ستادهماهنگی 
گردشگری وخدمات سفراین منطقه رااجرای نظارت های میدانی مستمر با همكاری تشكل های صنفی 
بخش خصوصی درزمینه رعایت قیمت وكیفیت كالاها ومحصولات عرضه شده ونظارت برواحدهای 
اقامتی وتفریحی بیان كردوافزود:از سوی دیگر باهمكاری صداوسیمای گیلان برنامه تلویزیونی هشتک 
باران ازشبكه باران پخش شد؛برنامه ای كه باتولیددرنوارساحلی این منطقه،به معرفی برنامه جشنواره 
بهاردربهار،توانمندی های منطقه آزادانزلی وتنوع مولفه های مختلف فرهنگی مردمان گیلان زمین طی 
ایام نوروز رمضانی 1403پرداخت.وی راهبرد سازمان متبوع خود را ارتقاء كمی وكیفی خدمات قابل ارائه 
به گردشگران درزمینه های مختلف،امكانات تفریحی،هتلینگ ومراكز اقامتی بامشاركت بخش خصوصی 
داخلی وخارجی اعلام كردوتصریح نمود:سازمان منطقه آزادانزلی خودرا حامی وپشتیبان صنعت گردشگری 
استان گیلان قلمداد می كندوتمام برنامه ها وطرح های سرمایه گذاری موردتأیید این سازمان درراستای 
تقویت واعتلای شاخص های گردشگری با استانداردهای بین المللی درحال برنامه ریزی واجرای می باشند.

بمنظور حفظ حریم خطوط لوله انتقال گاز انجام شد؛ مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

 پایش ۴۶ هزار كیلومتر 
از مسیر خطوط لوله در منطقه ۸ عملیات

تاکید مدیرعامل آبفای استان اصفهان بر 
تسریع استقرار چرخه مدیریت بهره وری

 نیاز ۲۰ هزار میلیارد ریالی برای تکمیل مدول 
دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز 

 رشد ۲۱ درصدی گردشگران نوروزی منطقه آزاد انزلی
با حضور ۱ میلیون و ۸۵۰ هزار گردشگر

کرمانشاه - الهه فرهادی : مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه از گازرسانی به 2۳۱ روستای 
استان در سال گذشته خبر داد و ابراز امیدواری کرد، 

امسال بیشتر شهرستان های استان سبز شود.
ناصر حسینی با اشاره به اقداماتی كه سال گذشته برای 
گازرسانی در استان انجام شد، گفت: سال گذشته 231 روستای 
استان را گازرسانی كردیم و در حال حاضر مجموع روستاهای 
استان كه از نعمت گاز برخوردار هستند به بیش از 2250 روستا 
رسیده است.وی ضریب نفوذ گاز در روستاهای استان را ۹۶ 
درصد اعلام كرد و یادآور شد: بخش كوچكی كه باقی مانده 

عمدتا مربوط به روستاهایی است كه به جهت هزینه بسیار 
بالای گازرسانی و یا جمعیت كم، مشمول گازرسانی نیستند.
وی همچنین از گازرسانی به شهر ازگله به عنوان تنها شهر 
فاقد گاز استان در سال گذشته نیز یاد كرد و ادامه داد: هم 
اكنون پوشش گازرسانی شهری استان به 100 درصد رسیده 
و شهر دارای جمعیتی كه فاقد گاز باشد در استان نداریم.به گفته 
مدیرعامل شركت گاز، هم اكنون ضریب نفوذ گاز در مجموع 
بخش شهری و روستایی در استان ۹8 درصد است.حسینی 
همچنین از گازرسانی به 230 واحد تولیدی و صنعتی استان در 
سال گذشته خبر داد.وی با اشاره به اینكه پروژه های گازرسانی 

شهری، روستایی و صنایع باعث افزایش تعداد مشتركین گاز 
استان شده، خاطرنشان كرد: سال گذشته بیش از 2۷ هزار و 
۷00 مشترک جدید گاز در استان اضافه شد و تعداد مشتركین 
گاز استان اكنون به بیش از ۷03 هزار مشترک رسیده است.
مدیرعامل شركت گاز استان كرمانشاه همچنین میزان مصرف 
سال گذشته گاز در استان را پنج میلیارد و 450 میلیون مترمكعب 
اعلام كرد و افزود: این میزان مصرف نسبت به سال 1401 
حدود پنج درصد افزایش داشته است.به گفته حسینی، با توجه 
به اینكه در سال گذشته سرمای چندان زیادی را شاهد نبودیم، 
عمده افزایش مصرف گاز ناشی از بالا رفتن تعداد مشتركین بوده 

است.وی اشاره ای هم به برنامه های سال جاری برای توسعه 
شبكه گاز در استان داشت و عنوان كرد: امیدواریم امسال با 
تكمیل گازرسانی به روستاها، اكثر شهرستان های استان سبز 
شوند.مدیرعامل شركت گاز استان كرمانشاه با بیان اینكه عمده 
روستاهای بالای 20 خانواری كه مشمول گازرسانی بودند اكنون 
به شبكه گاز متصل هستند، یادآور شد: روستاهایی كه باقی مانده 
یا جمعیت پایینی دارند و یا هزینه گازرسانی به آنها چهار برابر 
سرانه گازرسانی عادی بوده و از همین رو مشمول نیستند، اما 
تلاش می كنیم مصوبات لازم را برای گازرسانی به این روستاها 

نیز بگیریم و این روستاها را نیز تحت پوشش قرار دهیم.

گازرسانی به 231 روستای کرمانشاه در سال گذشته
مدیرعامل شرکت گاز استان:

گیلان – فاطمه عباس زاده - آیین تکریم و معارفه مدیرعامل قبلی 
و جدید شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان با حضور جمعی 
از مسئولین در سالن شماره ۳ شرکت توزیع نیروی برق استان 

برگزار شد.
این مراسم با حضور محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع توانیر، »موسی 
فكور« معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان،حجت الاسلام 
والمسلمین كمالی رئیس شورای انسجام بخشی امور فرهنگی و دینی صنعت 
آب و برق گیلان و جمعی از مدیران و كاركنان شركت توزیع نیروی برق گیلان 
برگزار شد.محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع توانیر در این مراسم خاطرنشان 
كرد: برق زیرساخت تمام زیرساخت ها محسوب می شود و زندگی مردم و توسعه 
كشور به این موضوع مهم مرتبط است و ضروری است تمام تلاش ها برای جلب 

رضایت مردم باشد.
وی ضمن قدردانی از زحمات محمد تقی مهدیزاده مدیرعامل پیشین توزیع 
برق گیلان افزود: تغییر یک اتفاق مثبت است كه نگاه و ایده جدید به همراه 
دارد و نهایتا مقدمات پیشرفت را فراهم می كند و باید با تعامل و همكاری جریان 
خدمت رسانی در سطح شركت ادامه دار باشد.ذبیحی به نقش مهم مقامات استانی 

در همكاری با صنعت برق به ویژه در مبحث جذب اعتبارات اشاره كرد و گفت: 
نگاه همراهانه همواره موجب پیشرفت در خدمت رسانی می شود و از هم اكنون 
باید برای اجرای برنامه های مدیریت پیک بار تابستان سالجاری آمادگی كامل 
وجود داشته باشد.معاون هماهنگی توزیع توانیر به وظایف سنگین شركت های 
توزیع برق در سالیان اخیر اشاره كرد و افزود: سلامت اداری، انضباط كاری و 
نگاه فرآیندی به كارها باید در دستور كار كار قرار گیرد و توجه ویژه ای به مباحث 
HSE، سرمایه انسانی، پیاده سازی سیستم مدیریتی، مدیریت دارایی فیزیكی 
وجود داشته باشد.وی در پایان گفت: نقش نیروی انسانی در هر سازمان بسیار 
پررنگ است و توزیع برق گیلان در این زمینه بسیار توانمند است و با توجه به این 

موضوع امیدواریم خدمت رسانی با كیفیت به مردم صورت پذیرد.
همچنین در این نشست موسی فكور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
گیلان نیز ضمن تقدیر از زحمات »مهدیزاده« مدیرعامل پیشین و كاركنان 
این شركت گفت: در كشور عزیزمان ایران خدمت یک تكلیف دینی محسوب 
می شود و ضروری است مسئولان با نگاهی دلسوزانه و همدلانه مشكلات مردم 
را حل كنند.وی افزود: صنعت برق امروزه با همه ابعاد زندگی مردم مرتبط است 
و از این رو تلاش شد از ابتدای دولت سیزدهم قدم های مثبت و بزرگی در 

حوزه برق رسانی انجام شود تا همه مردم شریف استان از آن بهره مند شوند.فكور 
اظهار داشت: در استان در حوزه برق و انرژی برخی مشكلات را شاهد هستیم و 
امیدواریم شركت توانیر با توجه به معضلات موجود و گردشگرپذیر بودن استان، 

نگاه ویژه ای به گیلان داشته باشند.
در ادامه این مراسم »مسعود صادقی خمامی« مدیرعامل جدید توزیع 
برق گیلان نیز گفت: با توجه به سرمایه انسانی توانمند در سطح شركت و 
دستاوردهای سالیان اخیر، تلاش و هدف اصلی بر حفظ مزیت های موجود و 

استفاده از ظرفیت های بهبود است.وی تاكید كرد: ضرورت خدمت  رسانی مناسب 
تدوین نقشه استراتژی مفید و به روز است تا اولویت های حیاتی و مهم در صدر 
فهرست انجام كارها قرار گیرد.صادقی خاطرنشان كرد: باید تحول دیجیتال مورد 
عنایت ویژه قرار گیرد تا با استفاده از امكاناتی مانند كنتورهای هوشمند، سامانه 
GIS و 121، درخواست های مردمی و… نقاط دارای مشكل و نیازمند اقدام 

فوری در اسرع وقت دسته بندی و در صف اجرا قرار گیرد.
مدیرعامل جدید توزیع برق گیلان اضافه كرد: باید در موضوع نوسازی شبكه 
مناطق آسیب پذیر و دارای مشكل حتما در اولویت قرار گیرد.وی گفت: با كمک 
نیروی انسانی خدوم و توانمند و با بهره گیری دانش به روز در سطح صنعت برق 
می توانیم خدمت رسان خوبی برای مردم باشیم و بی شک در این مسیر نیازمند 

كمک مسئولان استان و شركت توانیر هستیم.
صادقی در پایان گفت: برنامه های گذر از پیک تابستان باید با جدیت در سطح 
شركت مورد توجه قرار گیرد تا آسیبی به جریان عادی زندگی مردم وارد نشود.در 
پایان این مراسم ضمن تكریم و تجلیل از زحمات محمد تقی مهدیزاده« دكتر 
»مسعود صادقی خمامی به عنوان مدیرعامل جدید شركت توزیع نیروی برق 

استان گیلان منصوب شد.

آیین تكریم و معارفه مدیرعامل قبلی و جدید شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان برگزار شد

گیلان – فاطمه عباس زاده - رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه نیازمند 
مشارکت همگانی در تحقق شعار سال هستیم، 
گفت: گیلان ظرفیت بی نظیری در تولید گیاهان 
دارویی و فناوری های سلامت محور دارد ازاین رو 
مشارکت همگانی لازم است.نشست بسیجیان 
جامعه پزشکی با دکتر محمدتقی آشوبی- رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور سرهنگ 
حسینی- جانشین فرمانده سپاه قدس گیلان در 
امور اقشار بسیج در سالن اجلاس حوزه ریاست 
برگزار شد.دکتر محمدتقی آشوبی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان در این نشست با تقدیر از 
تلاش همه مدافعان سلامت، اظهار کرد: ارائه 
خدمت به مردم بدون همکاری و مشارکت جهادی 
مدافعان سلامت غیرممکن است.وی با اشاره 
به شعار تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری، 
افزود: دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیازمند یاری 
بسیجیان جامعه پزشکی به جهت تحقق منویات 

رهبری معظم انقلاب اسلامی است.
رئیس دانشگاه علوم پزشكی گیلان با اشاره به وجود 

ظرفیت های فراوان در نظام سلامت گیلان در راستای جذب 
مشاركت به جهت رونق و جهش تولید، گفت: دانشگاه علوم 

پزشكی گیلان ظرفیت بسیار خوب و بی نظیری در جذب 
مشاركت مردمی در پیشبرد اهداف نظام سلامت  به ویژه در 
حوزه گیاهان دارویی و فناوری های سلامت محور دارد.دكتر 
آشوبی با بیان اینكه رویكرد دانشگاه علوم پزشكی گیلان در 
دوره كنونی بر توسعه مشاركت پایه گذاری شده، گفت: تحقق 
شعار محوری رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در دوره كنونی بدون 
شک با شدت و قوت بیشتری دنبال خواهد شد.وی به بخشی 
از خدمات نظام سلامت طی نوروز اشاره كرد و گفت: بالغ بر 
2۶۶ هزار بیمار در سطح مراكز سلامت محور در طول نوروز از 

خدمات سلامت محور بهره مند شده اند.
رئیس دانشگاه علوم پزشكی گیلان از كاهش فوتی های ناشی 
از تصادفات جاده ای در استان نسبت به سال گذشته خبر داد و 
گفت: سال گذشته 30 تن و امسال متأسفانه 15 تن جان خود را 
در تصادفات جاده ای از دست دادند كه بیانگر كاهش 5 درصدی 
مرگ ومیر ناشی از تصادفات نسبت به سال گذشته است.دكتر 
آشوبی با اشاره به اقدامات جهادی دانشگاه علوم پزشكی گیلان 
طی یک سال گذشته، خاطرنشان كرد: علیرغم تلاش ها و 
اقدامات راهبردی و كلان انجام شده، گیلان استان سالمندی 

است و زیرساخت های آن فروده است ازاین رو نیازمند مشاركت 
همه جانبه در رشد شاخص های سلامت محور هستیم.سرهنگ 
حسینی- جانشین فرمانده سپاه قدس گیلان در اقشار بسیج 
نیز در این نشست با اشاره به توانمندی ها و چالش های استان 
گیلان، اظهار كرد: استان گیلان در بسیاری از بخش ها ازجمله 
كشاورزی در كشور سرآمد است اما این ظرفیت ها هنوز شكوفا 
نشده اند و جا برای كار بیشتر در استان گیلان وجود دارد.وی بر 
ضرورت وحدت رویه در استان گیلان تأكید كرد و افزود: شرط 
توسعه و پیشرفت استان گیلان در كنار توجه به ظرفیت ها، 
حفظ همبستگی و تقویت وحدت است.جانشین فرمانده سپاه 
قدس گیلان در اقشار بسیج بر ضرورت تكریم ارباب رجوع در 
دستگاه های دولتی تأكید كرد و گفت: تكریم ارباب رجوع در 
دستگاه های دولتی مورد تائید رهبری معظم انقلاب است و باید 
این مهم در استان گیلان با جدیت بیشتری دنبال شود.سرهنگ 
حسینی همچنین بر توجه جدی به صبر در ارائه خدمت به ویژه 
در بخش درمان و لزوم عفاف و حجاب در همه دستگاه های 
اجرایی استان تأكید كرد و خواستار مشاركت همگانی در این 

موارد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

گیلان ظرفیت بی نظیری در تولید گیاهان دارویی و فناوری های سلامت محور دارد


